<sup>43</sup>) Consta que al menos se detuvo en Madrid el P. Zamudio hasta fines de febrero de 1620, fecha en que pasó a Roma para asistir al capítulo general, y en el que votó como definidor de la provincia de Mechoacán: cfr. *Anal. August.* 10 (1923/1924) 319.

vinciarum factam in personam Patris Magistri fratris Petri de Zamudio<sup>44</sup>, quem confirmavimus in Conventu nostro S. Philippi Matriti, ut gravia negocia ad praefatas Provincias spectantia apud Curiam Catholicae Maiestatis pertractare possit.

Dd 59, f. 188.

81

Romae, 26 octobris 1617.

Tale Decretum misimus ad omnes Provincias Indiarum Occidentalium, ne retinerent apud se fratres destinatos ad Provinciam Philippinarum.

Magister fr. Nicolaus &a<sup>45</sup>.

Prae coeteris curis, quae permultae sunt, de mandato nobis officio incumbentibus haec una potissima est, Deoque salvatori nostro et Christianae Reipublicae acceptior, scilicet ut fratres sub nostra Regula et habitu Altissimo famulantes, in partibusque Indiarum permanentes uberiores fructus in propagatione Religionis, et fidei orthodoxae defensione et augmento producere intendant atque conentur, prout hactenus produxerunt, et Deo operante in futurum producturos fore speramus. Quare cum intellexerimus non magna animi nostri perturbatione Religiosos nostros, qui Reipublicae Catholicae propagandi, et alias in Vineae Domini laborandi causa ad dictas Indiarum Partes et praecipue ad Philippinarum Provinciam in Indiis a nobis cum Sacrae Catholicae Maiestatis beneplacito delegantur ad dictam Provinciam Philippinarum non petere, verum vel in ipso itinere immorari, vel alio deflectere non sine nostrae Religionis nota, Catholicae Maiestatis dispendio<sup>46</sup> et salutis animarum detrimento; dignum censuimus debitum et congruum nos ad praedicta nostros dirigere conatus et aciem pro viribus extendere. Tenore ergo praesentium et nostri muneris auctoritate, de consilio Patrum qui nobis assistunt<sup>47</sup>, primo mandamus omnibus et singulis

---

44) Acordóse en un definitorio privado [Manila, 9.8.1617]: "Item, se determinó que no vaya este año procurador ninguno a la Nueva España ni a la corte de su Magestad, sino que por agora se suspenda el enviar Procurador, ni definidor, ni discreto para el Capítulo general hasta el año que viene, sino que se revaliden los poderes que tiene el P. Maestro fr. Pedro de Zamudio que le dejó y como se les dió el obispo de nueva Segovia [fr. Miguel García Serrano]." *APM LGP*, II, f. 79.

45) Cfr. nota 3.

46) Cfr. doc. núm. 65.